DIA 13/01/2026, ATÉ ÀS 17:00 HORAS. 

REFERÊNCIAS DE HORÁRIO: 

HORÁRIO LOCAL 

ENDEREÇO ELETRÔNICO PARA ENVIO 

DA PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO: 

copel.pmsaojosedojacuipe@gmail.com 

EDITAL: http://www.saojosedojacuipe.ba.gov.br/diario  

VALOR ESTIMADO: 

R$ 55.424,63 (Cinquenta e cinco mil e quatrocentos e 

vinte e quatro reais e sessenta e três centavos). 

1.0 - DO OBJETO:    

1.1 - Constitui objeto desta DISPENSA DE LICITAÇÃO para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 

A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS NO PROCESSO DE 

ORGANIZAÇÃO, PLANEJAMENTO E REALIZAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO/CONCURSO,